ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO,  CULTURA E ESPORTE
CONSELHO ESTADUAL DE DESPORTOS

ATO DA PRESIDÊNCIA 08/CED/2008

O Presidente  do Conselho Estadual  de Desportos  -  CED, de acordo com o que
determina o Código de Justiça Desportiva de Santa Catarina, combinado com a Legislação
Vigente,  TORNA PUBLICO,  a  substituição  do  Auditor  efetivo  do  Tribunal  de  Justiça
Desportiva de Santa Catarina, Fernando dos Santos Hackradt representante das Entidades
de Administração Desportiva de Direito Privado, por RODRIGO STEINMANN BAYER e,
o  senhor  Hans  Werner  Hackradt  representante  do  Segmento  Atletas,  por  FABIOLA
MAFRA, ambos para o mandato a partir desta data até 31 de dezembro de 2008.

Florianópolis, 08 de maio de 2008.

PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA LOPES
PRESIDENTE

	ATO DA PRESIDÊNCIA 08/CED/2008